СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                                       РЕШЕНИЕ
от 24.04.2018 г.
пгт. Игрим

           № 370
О подтверждении решения Совета
 депутатов городского поселения
 Игрим от 22.03.2018г. № 363
 «О проекте решения Совета депутатов

городского поселения Игрим

 «О внесении изменений и дополнений

в устав городского поселения Игрим»,
принятого путем опроса в заочной форме
Совет поселения  РЕШИЛ:

                   1. Подтвердить решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 22.03.2018 г. № 363 «О проекте решения Совета депутатов городского поселения Игрим  «О внесении изменений и дополнений в устав городского поселения Игрим»,  принятое путем опроса в заочной форме.
                       2. Разместить решение на официальном сайте городского поселения Игрим.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Совета поселения

                                   М.В. Неугодников
	           Глава    городского      поселения

                                              А.В. Затирка